[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское
 20.04.2020                                                                                                     № 54 -п
Об утверждении перечня  должностей, граждан, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, которые обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
        В соответствии с   Федеральным  законом от 02.03. 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом   от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждения формы справки о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», закона Красноярского края от 26.03.2020 года № 9-3760 «О внесении изменений в закон края «О предоставлении гражданам, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах» и ст. 7,18 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить перечень должностей, граждан, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, которые обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах, своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
   2.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3.   Опубликовать постановление в газете  «Дзержинец».
   4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава  сельсовета                                                                             А.И. Сонич
                                     Приложение
                                                                            к постановлению администрации
                                                                            сельсовета № 54-п  от 20.04.2020
Перечень

должностей, граждан, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, которые обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах, своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
Перечень

 муниципальных должностей муниципальной службы

 в администрации Дзержинского сельсовета

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная

	Глава  сельсовета

	Заместитель главы сельсовета

	Специалисты
	Старшая
	Главный специалист по имущественным и земельным отношениям

	Главный специалист по вопросам ЖКХ

	Главный специалист по общим вопросам

	Ведущий специалист по ГОЧС и ПБ

	Ведущий специалист по кадрам и архиву

	Ведущий специалист по правовым вопросам

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер

	Старшая
	Бухгалтер